
 CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN 
DE CARRERAS POR MONTAÑA 

EN LÍNEA DE CLUBES
 


Puesto Puntos
1 20
2 38
3 44
4 79
5 80
6 95
7 100
8 159

Puesto Puntos
1 16
2 22
3 23
4 33

Puesto Puntos
1 14
2 22
3 26
4 36
5 73

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MASCULINOS

C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNING

Equipo
C.D. DLC TRAIL TEAM

C.D. CUETO DEL OSO

C.D. MONTAÑA Y ESCALADA OJANCO

CLASIFICACIÓN EQUIPOS MIXTOS

Equipo
C.D. DLC TRAIL TEAM

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
C.D. PUENTECILLAS PALENCIA

C.D. MONTAÑA Y ESCALADA OJANCO

C.D. MONTAÑERA ZAMORANA

C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA

C.D. MONTAÑERA ZAMORANA
C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

C.D. PUENTECILLAS PALENCIA
C.D. DE MONTAÑA VILLABLINO TRAIL

CLASIFICACIÓN EQUIPOS FEMENINOS

Equipo
C.D. DLC TRAIL TEAM

C.D. PUENTECILLAS PALENCIA
C.D. MONTAÑERA ZAMORANA
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 CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN 
DE CARRERAS POR MONTAÑA 

EN LÍNEA DE CLUBES
 


ORDEN PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA
1 6 David LOPEZ CASTAN VAM
5 112 Dario AJO MARTIN ABM
6 98 Yuriy PIKH KORZHYLOVA ABM
8 10 Raul GARCIA CASTAN VAM

20 C.D. DLC TRAIL TEAM
2 2 Daniel SANZ SANFRUCTUOSO VAM
9 62 Jose Juan CLEMENTE DEL RIO VAM

13 66 Jesus VICENTE BARRIO VAM
14 118 Manuel BELVER GONZALEZ ABM
38 C.D. MONTAÑERA ZAMORANA
4 93 Daniel VIDAL PEREZ ABM

10 114 Marco RATON RIVERA ABM
11 8 Ivan ROMAN HIERRO ABM
19 104 David REDONDO PEREZ ABM
44 C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
3 16 Lucas HERNANDEZ SESMA VAM

21 86 Juan Angel MARTIN BUENO VAM
26 75 Celestino RODRIGUEZ JIMENEZ VAM
29 73 Miguel Angel SEVILLANO ARROY VAM
79 C.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA
7 109 Cristian FERNANDEZ ARENILLAS ABM

17 119 Guillermo ACOSTA DE BRITO ABM
20 46 Felix HUERTA CARRERA VBM
36 77 Jesus Fadrique ENRIQUEZ VAZQUEZ VAM
80 C.D. PUENTECILLAS PALENCIA
12 64 Jorge Luis ALVAREZ RODRIGUEZ VAM
18 52 Luciano GARRIDO BUJAN VBM
32 34 Miguel Angel SIERRA VAQUERO VBM
33 36 Jesus MERILLAS MARTINEZ VBM
95 C.D. DE MONTAÑA VILLABLINO TRAIL
15 91 Ruben ALVAREZ DEL CASTILLO VAM
22 89 David GARCIA FERNANDEZ VAM
25 107 Victor MENENDEZ GOMEZ ABM
38 92 Argui BLANCO ALVAREZ VAM

100 C.D. CUETO DEL OSO
35 72 David DOMINGUEZ IGLESIAS VAM
37 111 Javier DONAIRE CASTILLO ABM
41 81 Jose Carlos MARTIN PEREZ VAM
46 15 Javier SANZ SANFRUCTUOSO VAM

159 C.D. SALAMANCA RAIDS & TRAIL RUNNING

ORDEN PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA
2 55 Claudia CORRAL HODAR ABF
6 17 Marta MANSO MODRON VAF
8 33 Mercedes Elizabe ESTIGARRIBIA ABF

16 C.D. DLC TRAIL TEAM
3 53 Andrea RICO GONZALEZ ABF
9 29 Sandra CARRANCIO FERNANDEZ VAF

10 31 Luisa Fernanda ZALAZAR VAF
22 C.D. PUENTECILLAS PALENCIA
4 1 Beatriz HERNANDEZ MOREDA ABF
7 57 Maria DIEZ MANZANO VAF

12 27 Cristina RAMOS HERNANDEZ VAF
23 C.D. MONTAÑERA ZAMORANA
5 51 Sara GARCIA DOMINGO ABF

13 39 Cristina RIOS AVILES ABF
15 9 Mª Victoria DE LAS HERAS CANTALAPIEDRA VAF
33 C.D. MONTAÑA Y ESCALADA OJANCO

1

2

3

4

CATEGORÍA MASCULINA

1

2

3

7

4

5

6

CATEGORÍA FEMENINA

8
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 CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN 
DE CARRERAS POR MONTAÑA 

EN LÍNEA DE CLUBES
 


ORDEN PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS CATEGORÍA
1 6 David LOPEZ CASTAN VAM
2 55 Claudia CORRAL HODAR ABF
5 112 Dario AJO MARTIN ABM
6 17 Marta MANSO MODRON VAF

14 C.D. DLC TRAIL TEAM
2 2 Daniel SANZ SANFRUCTUOSO VAM
4 1 Beatriz HERNANDEZ MOREDA ABF
7 57 Maria DIEZ MANZANO VAF
9 62 Jose Juan CLEMENTE DEL RIO VAM

22 C.D. MONTAÑERA ZAMORANA
1 41 Juana MONTAÑO GARCÍA ABF
4 93 Daniel VIDAL PEREZ ABM

10 114 Marco RATON RIVERA ABM
11 7 Luz De Alba GARCIA UGUETO ABF
26 C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
3 53 Andrea RICO GONZALEZ ABF
7 109 Cristian FERNANDEZ ARENILLAS ABM
9 29 Sandra CARRANCIO FERNANDEZ VAF

17 119 Guillermo ACOSTA DE BRITO ABM
36 C.D. PUENTECILLAS PALENCIA
5 51 Sara GARCIA DOMINGO ABF

13 39 Cristina RIOS AVILES ABF
27 67 Oscar RIOS CALVO VAM
28 113 Crisian VELILLA AMOROS ABM
73 C.D. MONTAÑA Y ESCALADA OJANCO

5

CATEGORÍA MIXTA

1

2

3

4
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